
 

Dz-07.0021.2.2017 

 

Uchwała nr XXIX/264/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 lutego 2017 roku 

w sprawie wniosku dotyczącego liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków (pismo znak: SA-06.7340.8.226.2016 z dnia 27.12.2016) 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W związku z konsultacjami dotyczącymi ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej 

Kraków liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu 

(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 

sprzedaży, wnioskuje się, aby na terenie Gminy Miejskiej Kraków obowiązywały następujące 

limity: 

 1500 punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży, 

 1500 sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Metoda ograniczania spożycia alkoholu polegająca na restrykcyjnym obniżeniu liczby punktów 
sprzedaży, przy obowiązujących zasadach przyznawania koncesji na sprzedaż alkoholu, zagraża 

płynności prowadzenia działalności gospodarczej. Zatem samo ograniczenie liczby punktów 

sprzedaży „uderza” w przedsiębiorców, w szczególności prowadzących punkty gastronomiczne. 

Należy znaleźć inne narzędzia, które pomogą w ograniczeniu spożycia alkoholu.  


